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Стр. 1 Бр.14 Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв 27 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  тпчка 3 пд Статутпт на Општина 
Дпрче Петрпв (Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв бр.5/2006), Градпначалникпт 
на Општина Дпрче Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдишен Извештај за 

рабпта на Јавната Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“  
за перипд пд 2012/2013 гпдина 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдишнипт Извештај за 
рабпта на Јавната Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“ за перипд пд 
2012/2013 гпдина, штп Спветпт на Општина Дпрче Петрпв ја дпнесе на Десетата 
Седница на Спветпт, пдржана на ден 27.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-3014/1              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 27.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                        Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Стр. 2 Бр.14 Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв 27 Септември 2013 гпдина 
 

 
 
 Врз пснпва на член 16 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина Дпрче Петрпв (Сл. 
Гласник на Општина Дпрче Петрпв бр 05/06), Спветпт на Општина Дпрче Петрпв на 10-
тата Седница пдржана на ден 27.09.2013 гпдина, ја дпнесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за разгледуваое и усвпјуваое на Гпдишен Извештај за рабпта на Јавната Општинска 

Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“  
за перипд пд 2012/2013 гпдина 

 
 
 

Член 1 
 
 Спветпт на Општина Дпрче Петрпв гп разгледа и усвпи Гпдишнипт Извештај за 
рабпта на Јавната Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“ за перипд пд 
2012/2013 гпдина. 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп ₺Службен Гласник на 
Општина Дпрче Петрпв₺. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 07-2941/3               Спвет на Општина Дпрче Петрпв 
Од 27.09.2013 гпдина           Претседавач, 
С к п п ј е                 Бранкп Трајчевски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Стр. 3 Бр.14 Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв 27 Септември 2013 гпдина 
 
 
 
 
 

 
 
Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  тпчка 3 пд Статутпт на Општина 
Дпрче Петрпв (Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв бр.5/2006), Градпначалникпт 
на Општина Дпрче Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за усвпјуваое на Гпдишна Прпграма за рабпта на Јавната 

Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“  
за перипд пд 2013/2014 гпдина 

 
 
 

Се пбјавува Одлуката за усвпјуваое на Гпдишната Прпграма за рабпта на 
Јавната Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“ за перипд пд 2013/2014 
гпдина штп Спветпт на Општина Дпрче Петрпв ја дпнесе на Десетата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 27.09.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-3014/2               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 27.09.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Стр. 4 Бр.14 Службен Гласник на Општина Дпрче Петрпв 27 Септември 2013 гпдина 
 

  
 
 
 
 Врз пснпва на член 16 став 1 тпчка 6 пд Статутпт на Општина Дпрче Петрпв (Сл. 
Гласник на Општина Дпрче Петрпв бр 05/06), Спветпт на Општина Дпрче Петрпв на 10-
тата Седница пдржана на ден 27.09.2013 гпдина, ја дпнесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвпјуваое на Гпдишна Прпграма за рабпта на Јавната Општинска Устанпва за 

деца-детска градинка „Рпсица“ за перипд пд 2013/2014 гпдина 
 
 

Член 1 
 

 Спветпт на Општина Дпрче Петрпв ja усвпи Гпдишната Прпграма за рабпта на 
Јавната Општинска Устанпва за деца-детска градинка „Рпсица“ за перипд пд 2013/2014 
гпдина. 

 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп ₺Службен Гласник на 
Општина Дпрче Петрпв₺. 
 
 
 
 
 
Брпј 07-2941/4             Спвет на Општина Дпрче Петрпв 
Од 27.09.2013 гпдина                                    Претседавач, 
С к п п ј е                                   Бранкп Трајчевски с.р. 

 
 
 
 
 
 


